Cod

41
4110

a7
4705

57
5720

51
5101
5102
5103
5104
5111
5120

52
5211

53
5314

48
4808
4810
4815

58
5802
5808
5810
5815

s
Libertad y Orden

Departamento Administrativo
de la Funcién Publica
Republica de Colombia

Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2011

(Cifras en Miles de pesos)

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA , ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

Cuentas

INGRESOS OPERACIONALES

Ingresos fiscales
No tributarios

Operaciones interinstitucionales
Fondos Recibidos

Gastos
Operaciones de Enlace

GASTOS OPERACIONALES

De administracion

Sueldos y Salarios
Contribuciones imputadas
Contribuciones Efectivas

Aportes sobre la Némina
Generales

Impuestos Contribuciones y tasas

De Operacién
Generales

Provisiones, Depreciaciones y Amortizaciones
Provision para contingencias

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS

Otros Ingresos Ordinarios
Extraordinarios

Ajuste a ejercicios anteriores

OTROS GASTOS
Comisiones

Otros Gastos Ordinarios
Extrtaordinarios

Ajuste de Ejercicios Anteriores

0] EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

ELIZABETH RODRIGUEZ TAYLOR
Directora
Adjunto Certificacion

2011 201.0
. Perido
Perido Actual .
Anterior

(8) 4.740.822 4.114.629
0 0
0 0

4.740.822 4.114.629
4.740.822 4.114.629
12.600 2.759

12.600 2.759

(8) 5.025.139 5.046.682
4.401.006 4.268.814
3.090.117 3.119.152
94.664 65.003
579.032 516.582
115.418 109.550
505.986 449.119
15.789 9.408
593.844 741.255
593.844 741.255
30.289 36.613

30.289 36.613
-284.317 -932.053

- 242.674

- 240.178

- 2.496

1.801 87.202

- 87.270

305 -
1.496 (68)
(298.718) (779.340)

LUZ STELLA MESA HERRAN

Coordinadora Grupo de Gestién Financiera

FARID MILENA RAMIREZ BARRERA
Profesional Especializado
Tarjeta Profesional 93928-T
"Ver certificacion anexa"
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